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Продается 3-комн.
квартира, 101.9 м², этаж
15/24

55 000 000 руб.
 Москва, Хорошёвское шоссе, 25Ак1

 метро Полежаевская - 9 минут Пешком

 метро Полежаевская - 9 минут Пешком

Площадь, м2 Этаж

101,9

Общая

49.1

Жилая

18

Кухня

15/24

https://gorobmen.com/catalog/22/111406/

Продаем просторную видовую 3-х комнатную квартиру в ЖК бизнес-класса «Династия». Планировкой
предусмотрены: - кухня-столовая - три изолированные комнаты - три санузла - гардеробная - две
лоджии. Три окна и большая панорамная лоджия имеют вид во двор, вторая лоджия направлена в
сторону 5-й Магистральной улицы. Потолки высотой 3,1 м. Квартира без отделки, но с большим
потенциалом превратиться в любимый дом! Есть большое машиноместо на первом уровне парковки. !
Возможно обьединение с соседними 1-комнатными квартирами до 140-180 кв.м! На территории ЖК
обустроен уютный, полностью закрытый от автомобилей, внутренний двор. Есть все условия для
прогулок с детьми и занятий спортом. К вашим услугам: красивые входные группы, круглосуточная
охрана и видеонаблюдение, внимательная консьерж-служба, а также удобный подземный паркинг!



Управляющая компания (офис) находится в соседнем корпусе и всегда рада помочь!
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